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Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar

2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053830193341129
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7 SQImé’ daté 08/1 0/2021(Dymijenjezetenje), para meje Noter FATMIR LAGEJ, anétar né Dhomén Kombétare
té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7, RRUGA
KAVAJES, PALLATI NR. 203, u paragqit personalisht:

THEMELUESI:

RENATO BONORA, atésia Lorenzo, shtetas ltalian, lindur né Finale Ligure (SV) dhe banues né TIRANE, me
adresé Tirane, lindur mé 20/11/1947, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Karte Identiteti Italiane nr. CA71600DB .

Pasi kam konstatuar se ka te gjitha cilesite e ligjit,(madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar ), me
kerkesen dhe vullnetin-e tij te lire dhe te plote , redaktoj kete AKT THEMELIMI si me poshte vijon

AKTI | THEMELIMI
| SHOQERISE "QPharm" shpk
KRIJIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA
NENI 1
KRIJIMI | SHOQERISE

Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar "QPharm" shpk krijohet ne baze te aktit te themelimit nga ortaku i
meposhtem:

Z. Renato BONORA, biri i Lorenzos , lindur me 20/11/1 947, ne ltali, banues ne Itali , me Karte Identiteti
italiane Nr. CA71600DB

| cili sot krijon shogerine e emertuar "QPharm" shpk

Shogeria eshte person juridik shqiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates
ne te cilen kryhet rregjistrim i saj ne QKB.

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statut).

NENI 2
OBJEKTI | VEPRIMTARISE

Veprimtaria e shogerise:

- Pérpunumi i produkteve ushqimore né pérgjithési pér llogari té tij dhe né emér té paléve té treta;

- Pérpunimi dhe prodhimi né emér té tjj dhe né emér té paléve té treta té produkteve natyrore
fitoteraupetike , produkteve bimore, shtojcave ushgimore, shtojcave pér kafshét ,ushqimeve dietike dhe
ushgimeve te njoftuara né pérputhje me rrequllat aktuale shéndetésore né fugi, produktet kozmetike, pasije
mjeksore pér pérdorim lokal dhe ushgimor dhe ushqim pér qéllime té veganta mjekésore (AFMS)

- Tregtia me shumicé dhe pakicé e produkteve ushgimore né pérgjithési.
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- Tregtia me shumicé e bamave farmaceutike, parafarmaceutikéve, shtojcave dietike, produkteve naryrore
suplementeve pér kafshét ,kozmetikés , ndihmave mjekésore-kirurgjike dhe pajisieve mjeksore , pajisjeve
mjekésore pér pérdorim lokal dhe ushqimor dhe ushqimit pér qéllime té veganta mjekésore (AFMS), gjithashtu
pérmes importit dhe eksportit.

- Kushtézimin e paketave, ose paketime té produkteve farmaceutike dhe pajisjeve mjekésore té blera  pér
qéllime marketingu.

- Péﬁ'agésfm'lp si agjenci me ose pa depozité né lidhje me produktet farmaceutike dhe pajisjet mjekésore.
utb?j pér subjektet gé veprojné né fushén mjekésore dhe farmaceutike.

- P&edfumm he shpérndarjen e materjalit mjekésor —shkencor pér qéllime edukative e informative.

- Testimiibarnave dhe organizimi i provave Klinike.

> ~Organizimi dhe kryerjen e regjistrimeve té bamave té reja.

- Mbrojtia e mjedisit pérmes paralajmérimit, gamén e ndikimeve té krijuara , futjen e praktikave virtuoze ,

pérzgjedhjen e
léndéve té para té sigurta dhe té géndrueshme si dhe kérkimin e partneriteteve té viefshme me klientét dhe
furnizuesit
- Promovimi i kulturés sé bukurisé , gjithashtu garantimi i mbéshteties pér nismat kulturore dhe sociale, dhe
zgjerimi i territorit. Pér té arritur qéllimin e korporatés, shogéria mund té kryejé té gjitha transaksionet tregtare
. industriale, letra me vleré, pasuri té paluajtshme dhe financiare qé konsidrerohen té nevojshme ose té
dobishme pér arritjen e qéllimit té shoqerise ( duke pérjashtuar mbledhjen e kursimeve dhe ushtrimin e kredisé
né ¢do rast né masén e lejuar me ligj vetém pér subjektet me kérkesa té veganta qé nuk posedohen nga
kompania), pérfshiré dhénjen e garancive reale dhe personale né favor té vetes ose té paléve té treta ( né rastin
e fundit vetém nése subjekti i garantuar bén pjesé né grup) sé cilés i pérket pala garantuese dhe pérfituesi
éshté njé banké ose njé ndérmjetés financiar i regjistruar né listén e veganté, si dhe duke supozuar,
drejtépérdrejté dhe térthorazi, aksione dhe interesa té pérbashkéta né kompani ose organe té tjera konsulente
etj, qé kané njé funksion té ngjashém ose plotésues me qéllimin e tyre. Njé
angazhim konkret dhe transparent pér mbrojtien e mjedisit pérmes paralajmérimit , gamén e ndikimeve té
krijuara , futjen e praktikave virtuoze , pérzgjedhjen e léndéve té para té sigurta dhe té qéndrueshme si dhe
kérkimin e partneriteteve té vlefshme me klientét dhe furnizuesit.

NENI 3
FORMA E SHOQERISE

Shogeria do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe qe Asambleja e Ortakeve nuk
do te marre nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shogeri tjeter.

Veprimtaria e shogerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per
Tregtaret dhe Shogerit

NENI 4
EMERTIMI

Ortaku ka vendosur ge shogerine ta emertoje "QPharm" shpk ne te gjitha aktet dhe dokumentet e nxjerra nga
shoqgeria ,emertimi i shogerise do te ndiget nga fjalet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe inicialet SHPK.
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KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete nje periudhe aktiviteti te pakufizuar
NENIG
SELIA '\

Shadeﬂa ,e.ka seline ne Paskugan, Tirane , Nr. 31

e}‘(v;épnmtanse ne nivel Lokal shogeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljes se filialeve ,agjensive dhe
yrav perfagesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise

-t

Selia mund te transferohet ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shqiperise me nje vendim te
Asamblese se Ortakeve

NENI 7

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla ne viefte 1.000.000(njemilion )leke , nga te cilat
Nr Emri Mbiemri ortakeve Pjese ne kapitalin % ne kapital themeltar

1 Renato BONORA 1 PJESE 100 %

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht .

Kuota e kapitallit fillestar eshte derdhur nga ortaku themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e llogarise
se shogerise

Ortaku ne te ardhmen mund te rrise apo zvogloje kapitalin themeltar te shogerise.

NENI 8
LLOGARIA E SHOQERISE

Viti ekonomik mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vitit
pasardhes.

NENI 9
ADMINISTRIMI

Administrimi | shogerise do te kryhet ne baze te dispozitave te statutit te shogerise , ge eshte pjese perberese e
ketij akti themelimi.

Detyren e Administratorit te shogerise per nje afat pesevjecar do to kryeje Z. Renato BONORA .
NENI 10
DISPOZITA TE FUNDIT

Per ceshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet dispozitave perkatese te
ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.
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Akii | themelimit redaktohet ne tre ekzemplare , ne tre fage , ju lexua ortakut me ze te larte dhe te qarteju
perkthye prej meje noterit nga gjuha shqipe ne italisht dhe deklaroi se e gjeti sipas vullnetit te tij te lire dhe te
plote e nensh kroi ate pa verejtie dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit .

rad
¥
£ / / ORTAKU | SHOQERISE
- nato BONORA
NOTERI
Fatmir LACEJ
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